令和５年５月１６日

 報 道 機 関 各 位

 青森県選挙管理委員会事務局

青森県知事選挙に係る選挙公報の搬送について

 令和５年６月４日執行の青森県知事選挙に係る選挙公報を下記により搬送しますので、

お知らせします。

記

１ 搬送日時・搬送ルート（予定）

  別紙のとおり

２ 出発場所

  株式会社東日オフセット（青森市野木字山口１６４―２２）

３ その他

  出発式は行いません。撮影等を希望される場合は株式会社東日オフセット村上工場長

（電話番号：０１７―７６２―６１３１）まで事前に連絡してくださるようお願いしま

す。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

青森県選挙管理委員会事務局

選挙グループ 川田ＧＭ、楠美主査

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６６

事務局長 星 康二郎 内線：２１１０

別紙

2023年（令和5年）6月4日　青森県知事選挙公報　搬送工程表

選挙公報配送日：2023年5月22日
すべてのコースの出発地および帰着地は、東日オフセット

№ コース名 1 2 3 4 5 6 7 8

市町村名 青森市① 藤崎町⑦ 平内町 野辺地町 六ケ所村

到着時間 11:00 11:00 11:40 12:10 12:50

市町村名 蓬田村 外ヶ浜町 今別町 中泊町 五所川原市

到着時間 11:20 11:40 12:20 14:00 14:30

市町村名 七戸町 東北町⑩ 三沢市⑤ 六戸町 おいらせ町⑧ ミッド八通③ 八戸市庁 階上町

到着時間 10:00 10:30 10:50 11:20 11:35 12:40 13:00 13:40

市町村名 横浜町 東通村 むつ市 風間浦村 大間町 佐井村

到着時間 10:20 11:05 11:30 12:40 12:55 13:15

市町村名 十和田市④ 五戸町 新郷村 田子町 三戸町 南部町⑪

到着時間 10:20 10:50 11:25 12:25 12:40 13:40

市町村名 藤崎町 板柳町 鶴田町⑫ つがる市⑨ 鯵ヶ沢町 深浦町

到着時間 11:15 11:25 11:45 12:05 13:05 14:00

市町村名 大鰐町 平川市⑥ 黒石市 田舎館村 弘前市② 西目屋村

到着時間 11:45 12:05 12:25 12:40 13:10 14:30

○印の市町村については,市役所役場とは搬送先が異なります。
① 青森市 ワイエスミッド青森事業部 (青森市新城字福田57)
② 弘前市 ワイエスミッド弘前事業部 (平川市日沼字富田19-7)
③ 八戸市 ミッド八通と八戸市庁 (八戸市内丸1-1-45)
④ 十和田市 十和田市シルバー人材センター (十和田市西三番町2-12勤労青少年ホーム内)
⑤ 三沢市 三沢市シルバー人材センター （三沢市千代田町4-140-369　三沢市新産業創造支援センター内）
⑥ 平川市 平川市シルバー人材センター (平川市新館野木和20-1平川市平賀農村環境改善センター内)
⑦ 藤崎町 藤崎町役場とワイエスミッド青森事業部 (青森市新城字福田57) →300部は藤崎町役場下ろし
⑧ おいらせ町 おいらせ広域シルバー人材センター （おいらせ町沼端14-165)
⑨ つがる市 生涯学習交流センター「松の館」会議室B （つがる市木造若緑52番地）
⑩ 東北町 コミュニティーセンター「未来館」 （東北町字塔ノ沢山1番地94）
⑪ 南部町 南部町いちょうホール （南部町大字平字広場28−1
⑫ 鶴田町 鶴田町国際交流会館101研修室 （鶴田町鶴田字早瀬200-1）

③

②

①
青森コース

出発：10時30分

津軽コース
出発：10時30分

上北・三沢・八戸コース
出発：9時00分

⑥

⑤

④

⑦

下北コース
出発：8時30分

五戸・三戸コース
出発：9時00分

西北コース
出発：10時30分

南黒コース
出発：10時30分